2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
	от «29» января 2015 года № 7
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30 октября 2014 года № 73 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»

          На основании протеста Ярцевского межрайонного прокурора от 15.12.2014 № 2565 на решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30 октября 2014 года     № 73, рассмотрев проект решения  «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30 октября 2014 года № 73 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», внесенный Главой Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Панковым Ю.В., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
      1. Внести в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30 октября 2014 года  № 73  «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» следующие  изменения:
1)  название решения изложить в следующей редакции:

          «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;
        2) в преамбуле, пункте 1, 2 решения, приложении к решению слова «договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Вести Привопья».

	Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

	_______________А.Е. Тимошков
«___» _____________ 2015 г.